平成２６年６月１９日

各   位

会 社 名  日本瓦斯株式会社

代表者名  代表取締役社長 和田 眞治

（コード番号 8174 東証第 1部）

問合せ先  代表取締役副社長兼管理本部長

            中山 雄樹

（TEL．03－3553－1281）

社外取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、下記の通り社外取締役の辞任届を受理いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 辞任取締役

社外取締役   山中 敏定

２. 辞任年月日

 平成 26 年 6 月 18 日

３. 辞任の理由

山中敏定氏は、JP Morgan Chase & Co.の投資部門である One Equity Partners（以下 OEP

という）の日本におけるアドバイザーとして、社外取締役に選任いたしておりましたが、当社は

平成 26 年 6 月 17 日をもって公開買付けの方法により OEP の保有する当社株式全株を取

得したことから、本人より辞任の申し出があったものです。

以 上